



## Guldsmed Maiken Pade ApS

Strandvejen 108, 2900 Hellerup

CVR-nr. 43 23 42 69

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Maiken Anja Pade

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Guldsmed Maiken Pade ApS Strandvejen 108 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 43 23 42 69
	Stiftet: 2. maj 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Maiken Anja Pade, Direktør
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
<b>Modervirksomhed</b>	Maiken Pade Holding ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Fremstilling af smykker i ædle metaller og andre relaterede produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.148.586 mod 1.197.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -171.817 mod -97.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>2/5 - 31/12</u> <u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.148.586</b>	<b>1.197</b>
1 Personaleomkostninger	-1.170.113	-1.111
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-198.214</u>	<u>-213</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-219.741</b>	<b>-127</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-234</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-219.975</b>	<b>-128</b>
3 Skat af årets resultat	<u>48.158</u>	<u>31</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-171.817</u></b>	<b><u>-97</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-171.817</u>	<u>-97</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-171.817</u></b>	<b><u>-97</u></b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	<u>146.667</u>	<u>293</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>146.667</u>	<u>293</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>232.737</u>	<u>284</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>232.737</u>	<u>284</u>
6	Deposita	<u>140.215</u>	<u>129</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.215</u>	<u>129</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>519.619</u></b>	<b><u>706</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	857.141	795
	Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>40</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>857.141</u>	<u>835</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.500	6
	Andre tilgodehavender	994	1
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.553</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.047</u>	<u>7</u>
	Likvide beholdninger	<u>508.955</u>	<u>445</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.381.143</u></b>	<b><u>1.287</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.900.762</u></b>	<b><u>1.993</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	45.714	46
Overført resultat	<u>1.422.167</u>	<u>1.594</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.467.881</u></b>	<b><u>1.640</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>24.482</u>	<u>73</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>24.482</u></b>	<b><u>73</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.655	59
Selskabsskat	0	4
Anden gæld	<u>338.744</u>	<u>217</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>408.399</u>	<u>280</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>408.399</u></b>	<b><u>280</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.900.762</u></b>	<b><u>1.993</u></b>

## 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. maj 2022	40.000	1.691.082	1.731.082
Kontant kapitaludvidelse	5.714	0	5.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.098	-97.098
Egenkapital 1. januar 2023	45.714	1.593.984	1.639.698
Årets overførte overskud eller underskud	0	-171.817	-171.817
	<b>45.714</b>	<b>1.422.167</b>	<b>1.467.881</b>





## Noter

	1/1 - 31/12 2023	2/5 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.042.924	1.014
Pensioner	114.693	87
Andre omkostninger til social sikring	12.496	10
	<u>1.170.113</u>	<u>1.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>234</u>	<u>1</u>
	<u>234</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	4
Årets regulering af udskudt skat	-48.163	-35
Regulering af tidligere års skat	<u>5</u>	<u>0</u>
	<u>-48.158</u>	<u>-31</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>440.000</u>	<u>440</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>440.000</u>	<u>440</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-146.667	0
Årets afskrivninger	<u>-146.666</u>	<u>-147</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-293.333</u>	<u>-147</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>146.667</u>	<u>293</u>



## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	351.046	351
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>351.046</u></b>	<b><u>351</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-66.762	0
Årets afskrivninger	<u>-51.547</u>	<u>-67</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-118.309</u></b>	<b><u>-67</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>232.737</u></b>	<b><u>284</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	128.520	129
Tilgang i årets løb	<u>11.695</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>140.215</u></b>	<b><u>129</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>140.215</u></b>	<b><u>129</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maiken Pade Holding ApS, CVR-nr. 43529099, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.